
MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Edital de Licitação nº 066/2015

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 2 de dezembro de 2015
Data de Abertura: 17 de dezembro de 2015
Local: Prefeitura Municipal de Minas do Leão

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº. 066/2015. MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 082/2015. Contratação de transporte
com veículo  motorizado de  02 (duas)  rodas  (moto)  para  realizar  entrega de  medicamentos  e  transporte  de
enfermeiras em visitas domiciliares à pacientes acamados, para a Secretaria Municipal de Saúde.

Anexos

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3150/NixuVlnyywAw3wLuq_AzU2RTMjgmZ2gS.zip

http://minasdoleao.rs.gov.br/uploads/licitacao/3150/NixuVlnyywAw3wLuq_AzU2RTMjgmZ2gS.zip

